prior en funciones <sup>111</sup>. La parte que cada prior redactaba solía iniciar con el nombre del prior y designación del período para el que había sido elegido. A continuación se iba relatando en breves líneas cada una de las sesiones que el Colegio había tenido durante dicho período indicando siempre la fecha de las mismas. La mayoría de estas sesiones se referían a la concesión de grados académicos y temas con ellos relacionados (dispensas, examen privado, examen público). En algunos casos se indican cuáles fueron las cuestiones que se propusieron al candidato en el examen y frecuentemente se recoge el número de votos favorables y contrarios que se dieron en la aprobación del

---

olim collegiato in Collegio Juris Civilis, qua de re Patres omnes sumopere letati sunt et gratias maximas habuerunt dicto Excellentissimo Domino Bocchio quia iactum illorum ingens erat collegiis nostris. Hinc sumpta occasione Patres deliberarunt eos in Archivio cum caeteris libris et scripturis esse reponendos et pro faciliore conservationem deliberarunt tres claves ad Archivium esse fabricandas, quarum una penes Priorem Juris Canonici semper permanere deberet, altera apud Priorem Juris Caesarei, tertia conservari semper debere penes seniore[m] doctorem Collegii frequentantem huius nostri Collegii Canonici et ita fuit per me Priorem exequi demandatum et claves fuere facte, quarum una penes me est, altera apud Excellentissimum Priorem Juris Caesarei, tertia fuit assignata pro Illustri Reverendo admodum atque Excellentissimo Domino Lodovico Gozadino uti seniori et fuit de omnibus scripturis effectum inventarium, quod est affixum in parte sinistra dicti Archivi in quo desunt nonnulla Consilia Collegiorum que omnino erunt ibi ponenda, sed dubitatur cuius expensis an Collegii an S. Notariorum; rursusque Patres ordinarunt quod de cetero amplius quicquam ex Archivio nostro esset levandum nisi de licentia totius Collegii et cum fide iam scriptis de recepta et levata scriptura" (f. 12v).

111. Algunos de los Priores hacen las anotaciones en forma demasiado breve, v. gr. durante mi priorato se doctoraron dos españoles, cinco boloneses, etc., sin indicar nombres. Otro prior razona que no inscribe los doctorados conseguidos, ya que esto se hace ya en los protocolos del notario del Colegio: "Novus Prioratus secunda vice. Gesta tempore mei Prioratus in canonico pro secundo semestri anni 1571 Annibalis Monterentii. Ego non faciam mentionem de scholaribus graduandis simpliciter quum semper reputavi superfluum tiam quia hic est liber vocatus secretus seu secretorum collegii tum quod istud haberi facillime potest a Notario nostro ideo frustra sit per pla, et superfluitas evitanda presertim in scribendo per eos qui sunt occupati aliis per quem quae necessariis, tamen ergo scribam insigniora et scitu digna que enim sic faciliter haberi aliunde poterunt" (*Liber secretus iuris pontificii*, IV. f. 120r) Que es lo que se anotó durante algunos meses puede verse en el Apéndice documental, nr. 5.